МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

446815, Самарская область, Кошкинский район, с. Большая Романовка, ул. Романовская,

д. 62, телефон: 8(846)5077246, E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №46-од

с. Большая Романовка                                                                             “02” сентября 2024 г.

«Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в ГБОУ ООШ с.

Большая Романовка»

Руководствуясь распоряжением Северо-Западного управления от 30.08.2024 г. №448-

од «Об утверждении организационно-технической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Самарской области в 2024-2025

учебном году в образовательных организациях Северо-Западного округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году граждан:

- Шабалову Ирину Михайловну;

- Анисимову Евгению Николаевну.

2. Обеспечить выдачу удостоверений общественных наблюдателей при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году;

3. Обеспечить участие общественных наблюдателей на момент проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на каждый предмет

согласно графика.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                                 Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

		2024-09-13T14:42:28+0300
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа